PEMERINTAH PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT
DINAS PERINDUSTRIAN

JI. Majapahit No.17, Kota Mataram, Nusa Tenggara Barat 83115
Telepon (0370) 640800, Pos-el disperin@ntbprov.go.id, Laman disperin.ntbprov.go.id

LEMBAR DATA PEMILIHAN (LDP)

Bagian IKP No. IKP

1. LINGKUP PEKERJAAN 1.1

1.2

1.3

1.4

1.5.

1.6.

1.7

2. SUMBER DANA

3. DOKUMEN PENAWARAN
DAN KUALIFIKASI

Isian Ketentuan

Kode RUP :

Nama Paket Pengadaan : Jasa Pemasangan
Daya Balai Kemasan Produk Daerah
(Komponen Listrik Lainnya)

Uraian singkat paket pengadaan : Jasa
Pemasangan Daya Balai Kemasan Produk
Daerah (Komponen Listrik Lainnya)

Jenis Kontrak yang digunakan : Lumpsum

Nama Satuan Kerja/Perangkat Daerah :
Dinas Perindustrian Provinsi NTB

Nama Pejabat Pengadaan : Diki Dewantara,
S.STP.,MM

Alamat Pejabat Pengadaan :
J1. Majapahit 17 Mataram, NTB

Pekerjaan ini dibiayai dari sumber

pendanaan DPA - SKPD Dinas
Perindustrian Provinsi NTB Tahun
Anggaran 2020 Nomor =
DPPA/A.2/3.31.0.00.0.00.01.0000/001/20
25 Tanggal 2 Juni 2025

Masa berlaku surat pcnawaran :
10 (sepuluh) hari kalender




